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Sekretarz Stanu Guido Beermann z wizytą w Warszawie

W ramach konferencji „Europolis. Smart cities of tomorrow”

Berlin zaprezentował się w stolicy Polski jako miasto

modelowe w dziedzinie Smart Mobility. W tym celu

Sekretarz Stanu Guido Beermann gościł w dniu 10. maja

br. w Warszawie.

W 2030 r. około 60 procent światowej populacji będzie

mieszkać w miastach. Abstrakcyjnie brzmiąca dziś wizja

ONZ, stanie się w ciągu kilku lat bardzo konkurencyjnym

rynkiem globalnym. Popyt na coraz bardziej innowacyjne i inteligentne technologie, które pozwolą

sprostać wyzwaniom miast jutra, rośnie bowiem nieprzerwanie. Czy to obszar energii czy infrastruktury

transportowej – nowe rozwiązania powinny zapewnić nowoczesną jakość życia, być zarówno efektywne

pod względem gospodarczym, akceptowane społecznie, jak i przyjazne dla klimatu.

"Nowe technologie, które chcą odnieść sukces na rynku, muszą być akceptowane przez społeczeństwo,

być przystępne cenowo i przydatne w codziennym użytku. Berlin jako lider w skali międzynarodowej

chętnie prezentuje swoje możliwości w dziedzinie e-mobilności. Oczywiście jesteśmy również

zainteresowani możliwością wymiany nowych idei na rynku krajowym i międzynarodowym. Warszawa,

nasze miasto partnerskie i jedno z najbardziej dynamicznych miast w Europie, jest dla nas idealnym

partnerem", powiedział sekretarz Beermann podczas warszawskiej konferencji „Europolis. Smart cities of

tomorrow”.

Sekretarz Stanu Guido Beermann i zastępca prezydenta m.st. Warszawy, Michał Olszewski, zgodzili się

co do dalszego wspierania współpracy w dziedzinie e-mobilności.

Obok obszaru e-mobility wizyta sekrerza Beermanna poświęcona była innej ważnej dziedzinie

współpracy z Warszawą, jaką są technologie optyczne. W obecności marszałka województwa

mazowieckiego, Adama Struzika, sekretarz Beermann i wiceburmistrz Olszewski podpisali stosowną

umowę o współpracy, na mocy której obie stolice zgadzają się w trwały sposób zapewnić współpracę

naukową i technologiczną między dwoma regionami w dziedzinie technologii optycznych.

400 firm i 40 instytucji badawczych w dziedzinie technologii optycznych stanowi o pozycji regionu

stołecznego Berlin-Brandenburgia jako jednego z najważniejszych ośrodków tej branży w Niemczech.

Podobnie koncentruje się większość polskiego rynku technologii optycznych wokół Warszawy.
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